
Kupní Smlouva

Prodávající

Tepelné hospodářství Prachatice s.r.o.

IČ: 62502433
Nádražní 52, 383 01 Prachatice

ZaStoupený: Ing. Petrem Kolínem

(dále jen „prodávající“)

a

Kupující

Jméno a příjmení CT Project Servisní s.r.o.

datum narození/IČ: 02465833
Drážní 11, 627 00 Brno

(dáıe jen „Kupujı'øı'“)

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku tuto
kupní smlouvu o koupi automobilu:

l.
Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném
vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že vůz není
odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti,
které by bránily prodeji vozidla.

Předmětem prodeje je nákladní automobil skříňový
Značka: SKODA Model, typ: Praktik
Kategorie: Nl VIN: TMBlMB5J6B5011421
Počet najetých kilometrů uvedených na tachometru: 65 983 km, odpovídá skutečnému počtu najetých
kilometrů.

(dále jen „vozid|o“).

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):
- rok výroby: 2010
- objem: l 197.0 cm3
- výkon: 63 kW
- palivo: BA 95 B
- barva: bílá
- vceně vozu je započítáno: kompletní Sada letních kol + hagusy

Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla.



|||.
Vozidlo uvedeně v článku ll. těto Smlouvy prodává prodávající kupujícímu Se všemi SoučáStmi
apříSlušenStvím Za Sjednanou celkovou kupnícenu ve výši 69 000,- Kč vč. DPH.
(Slovy šedeSátdevěttisíc Korun českých)

IV.
Kupující je Srozuměn Se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě
Seznámil S technickým Stavem vozidIa, jeho obsluhou a že S ním byla provedena Zkušební jízda. Kupující
prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně Seznámen S níže uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí.
Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. Prodávající odpovídá
pouze Za vady, kterě mělo vozidlo při převzetí. Kupující bere na vědomí, že vozidlo přebírá ve Stavu jak „Stojí
a leží“ a na žádně následně reklamace technickěho Stavu nebude brán zřetel.

Závady vozidla:
- centrální zamykání je funkční pouze dveřmi od Spolujezdce
- promáčknutě pravě zadní dveře
- praSklý zadní nárazník
- drobně oděrky karoserie v nákladověm prostoru vozidla

V.
Kupní cena uvedená v článku lll. těto Smlouvy bude zaplacena v plně výši na účet prodávajícího:
č. ú.: 43-4620090287/0100 před podpisem těto kupní Smlouvy, což Smluvní Strany oSvědčují Svými níže
připojenými podpisy.

Prodávající předává kupujícím uv:
Osvědčení o registraci vozidla Cást ll. (Velký technický průkaz) číSlo: UD 911575
Osvědčení o registraci vozidla Část l. (Malý technický průkaz) číSIo: UAH 807754
2 X klíče od vozidla
Servisní knihu vozidla

Vl.
Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí prodávající a to na náklad kupujícího, k čemuž
mu tímto kupující uděluje plnou moc.

V||.
Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu Smlouvy zruší pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem motorověho vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit,
nejpozději do pěti pracovních dnů.

V||.
Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních S tím, že obě parě mají platnoSt a závaznoSt originálu.
Učastníci Si Smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a SouhlaSí S ním, což Stvrzují vlaStnoručními podpisy.

Datum a místo: Datum a místo;

. I ng Digitálně Ing Digitálně podepsal
Podp'Sy: ' POÖGPSHI ' I v ıng.T0máš

Petr 2022.0208 Tomas Hønnøıka
, 13:08:33 Datum: 20220208

KO' I n +01'00' HQmOI ka 13:54:01 +01'00'
Prodávající Kupující


